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والیبال استان بعد از سال ها رکود طی چند سال 
گذشته فعالیت های خوبی را تجربه کرده که دو 
دوره برگزاری لیگ والیبال استان و علاوه بر آن 
انجام رقابت های مختلف در بخش آقایان و بانوان، 
اجرای طرح های استعدادیابی و شرکت تیم های 
منتخب در رقابت های قهرمانی کشور از جمله این 

اقدامات است.

بانوان در لیگ یک •
رئیس هیئت والیبال استان با این توضیح که شرایط 
حاکم بر والیبال استان به گونه ای است که سطح 
توقع ها را بالا برده است، گفت: طی دو سال گذشته 
فعالیت های زیادی در داخل استان انجام شده و بر 
این اساس نگاه ما در سال 97 بیشتر معطوف به 

حضور قدرتمند در کشور است.
»ملکی« افزود: با تجربه موفقی که در حضور نماینده 
استان در لیگ یک بانوان کشور داشتیم، تلاش 
ما بر حضور قدرتمند بانوان استان در رقابت های 
امسال است که در این مورد با حامی مالی هم 
صحبت های لازم انجام شده و به احتمال زیاد این 

اتفاق خواهد افتاد.
وی با اشاره به حضور »مهسا کدخدا« بازیکن ملی 
پوش استان در لیگ برتر اظهار کرد: با توجه به این 

که یکی از اهداف ما حضور بازیکنان در بالاترین 
سطح کشور است، انتظار این را که این بازیکن برای 
ما در لیگ یک بازی کند  نداریم، بلکه می خواهیم 
با حضور قدرتمند در لیگ یک بتوانیم به لیگ 
برتر صعود و آن زمان از توان این بازیکن ارزشمند 

استفاده کنیم. 
»ملکی« در مورد تیم آقایان هم گفت: در بخش 
آقایان در لیگ دو حضور خواهیم یافت البته در سال 
گذشته قرار بر شرکت تیم آقایان بود ولی در آخرین 
لحظات به دلیل تغییری که در شرایط حامی مالی 

ایجاد شد، این مهم محقق نشد.
وی با بیان این که هر دو رقابت در سه ماهه سوم 
امسال انجام خواهد شد، افزود: برای آمادگی هر 
چه بیشتر از هم اکنون برنامه ریزی شده و قرار است 
در دو بخش آقایان و بانوان کادر فنی تیم را قوی تر و 
از مربیان سطح بالای کشور استفاده کنیم که البته 
در کنار آن مربیان بومی هم حضور خواهند داشت.
وی به سوالی در مورد حضور بازیکنان خارج از 
استان هم پاسخ داد: در سال قبل از بازیکنان غیر 
بومی استفاده کردیم حتی در لیگ استان هم شاهد 
حضور چند بازیکن لیگ برتری در برخی تیم ها 
بودیم که می تواند اتفاق خوبی باشد. رئیس هیئت 
والیبال استان گفت: در فاصله شروع رقابت های 

لیگ یک بانوان و لیگ دوی آقایان رقابت های آزاد 
استانی را  برگزار خواهیم کرد و علاوه بر این یک 
تورنمنت با حضور استان های شرق کشور هم داریم 
که برای میزبانی آن اعلام آمادگی کرده ایم و منتظر 
تصمیم فدراسیون هستیم. به گفته وی لیگ والیبال 
استان در بخش بانوان هم پس از پایان ماه مبارک 
رمضان برگزار خواهد شد. وی با اشاره به تجربه 
موفق میزبانی رقابت های لیگ یک بانوان کشور در 
بیرجند گفت: با توجه به این که قبل از این خراسان 
جنوبی میزبان مسابقاتی در این سطح نبوده است 
در ابتدا فدراسیون در واگذاری میزبانی به استان 
کمی تردید داشت ولی بعد از برگزاری مسابقات 
عملکرد استان از هر نظر مورد توجه فدراسیون قرار 
گرفت و از این پس می توانیم میزبان رقابت های 

مهم والیبال کشور در استان باشیم.

جام رمضان •
»ملکی« در مورد برگزاری رقابت های جام رمضان 
هم یادآور شد: والیبال از رشته هایی است که جام 
های رمضان آن به صورت گسترده علاوه بر 11 
شهرستان استان در بسیاری از مناطق هم برگزار 

می شود.  
با توجه به برگزاری مسابقات جام  به گفته وی 
رمضان از سوی نهادهای مختلف مانند کارگران، 
کارمندان، بسیج، آزاد و همچنین رده های مختلف 
سنی پیش بینی می شود بیش از 350 تیم در دو 
بخش آقایان و بانوان در سراسر استان در رقابت 

های جام رمضان حضور داشته باشند.

حسین قربانی_»محمدمنیر احمدی مقدم« اسکیت باز استان 
امروز در تست تیم ملی برای حضور در مسابقات جهانی فری 

استایل در هلند شرکت می کند.
رئیس هیئت اسکیت استان به خبرنگار ما گفت: »محمدمنیر 
احمدی مقدم« اسکیت باز استان برای حضور در تیم اسکیت زیر 

16 سال کشور به اصفهان اعزام شد.
به گفته »حسن شبانی« این ورزشکار امروز در تست تیم ملی برای 
حضور در مسابقات اسکیت فری استایل جهانی در هلند شرکت 

می کند. وی با اشاره به برگزاری طرح استعدادیابی اسکیت با 
حضور دانش آموزان دوره اول و دوم ابتدایی 40 مدرسه بیرجند 
توضیح داد: در رشته اسکیت سرعت ورزشکاران خود را برای 
شرکت در لیگ نونهالان و نوجوانان کشور آماده می کنند و در 
رشته رول بال از بهمن ماه 96 تیم طبس به عنوان نماینده استان 

به لیگ برتر کشور صعود کرد.
وی یادآور شد: اسکیت بورد هم رشته جدیدی است که در این 

زمینه ورزشکاران ما فعالیت می کنند.

به گفته وی سالن ورزشی رزمندگان بیرجند به طور رایگان 
روزهای جمعه با حضور مربیان و مسئولان کمیته های چهارگانه 
فری استایل، سرعت، رول بال و اسکیت بورد در اختیار ورزشکاران 
این رشته است و افرادی که به عنوان افراد مستعد شناسایی شوند 
به مسئولان کمیته های مربوط معرفی می شوند و در طول هفته در 

این سالن ورزشی تمرین می کنند.
وی از وجود هشت مربی دارای کارت مربیگری در این رشته و 

حدود 590 ورزشکار بیمه شده در بیرجند خبر داد.

انتصاب ششمین مدیر کل ورزش  

اعلام  از  ماه  دو  از  بعد  گذشته  روز   – زهرایی 
بازنشستگی مدیر کل سابق ورزش و جوانان و هدایت 
ورزش استان با سرپرستی در حکمی از سوی وزیر 
ورزش و جوانان مدیر کل ورزش وجوانان استان 

انتخاب شد.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
و  ورزش  وزیر  حکم  با  سرپرست«  »مهران  استان 
جوانان به عنوان مدیر کل ورزش و جوانان خراسان 

جنوبی منصوب شد.
مدیریتی  های  سابقه  جمله  از  شود  می  گفته 
»سرپرست« ، معاونت جوانان اداره کل ورزش و 
جوانان تهران و معاونت اولین مدیر کل ورزش و 

جوانان خراسان جنوبی است.
 »محمدی«، معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی 
اداره کل ورزش و جوانان استان که در این مدت 
برعهده داشته است  را  اداره کل  این  سرپرستی 
به خبرنگار ما گفت: زمان برگزاری مراسم تودیع 
و معارفه مدیر کل جدید ورزش و جوانان استان 

مشخص نیست.

 ادامه فوتسال کارگران طبس 
بعد از رمضان

ادامه رقابت های فوتسال کارگران طبس به بعد از ماه 
مبارک رمضان موکول شد.

رئیس هیئت ورزش های کارگری طبس با بیان این 
مطلب به برگزاری دو هفته از این رقابت ها اشاره 
کرد و به خبرنگار ما گفت: ادامه مسابقات بعد از ماه 

مبارک رمضان برگزار می شود.
به گفته »محمدی« در این رقابت ها 24 تیم حضور 
دارند که در مرحله مقدماتی در چهار گروه شش تیمی 
با یکدیگر رقابت می کنند و در مرحله بعدی دو تیم از 
هر گروه و در مجموع هشت تیم به مصاف هم می روند 
و در مرحله نهایی چهار تیم با یکدیگر رقابت خواهند 
کرد. وی افزود: مراسم اختتامیه این رقابت ها دهه 

کرامت برگزار خواهد شد.

 جام رمضان رقابت های ورزشی 
در استخر ایثار بیرجند 

و  استان  ورزشی  های  انجمن  هیئت  همکاری  با 
مدیریت استخر ایثار بیرجند  ماه رمضان رقابت های 

ورزشی در این مجموعه برگزار خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ما بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده قرار است رقابت های دارت، فوتبال روی میز و 

اسپوکس در این مجموعه ورزشی برگزار شود.

رئیس هیئت وعده داد:

97؛ حضور قدرتمند بلندقامتان در لیگ های کشوری 

سید حسین حسینی

پرواز بادبادک های دانش آموزان 
دبستان رودکی 

همایش پیاده روی خانوادگی و پرواز بادبادک ها 
ویژه دانش آموزان دبستان رودکی بیرجند با حضور 
150 نفر برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما »اشرف 
زاده« مدیر دبستان رودکی بهره مندی بیشتر دانش 
آموزان از فضای نشاط آور بهار و ایجاد روحیه نشاط 
و بالندگی در زمینه مبارزه با آسیب های اجتماعی را 
از اهداف برگزاری این همایش بیان کرد و گفت: این 
برنامه ورزشی با همکاری کارشناس تربیت بدنی و 
کارشناس آسیب های اجتماعی مدیریت آموزش و 

پرورش بیرجند برگزار شد. 

بانوی سنگ نورد طلایی شد

زهرایی - »الهام پدید« ورزشکار معلول استان، در 
مسابقات سنگ نوردی قهرمانی کشور قهرمان شد.

رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان 
بیرجند به »خراسان جنوبی« گفت: این رقابت ها به 
میزبانی استان تهران برگزار شد والهام پدید در کلاس 
Al2 مقام قهرمانی این دوره از رقابت ها را از آن خود 
کرد. به گفته »خسروی« در این دوره از رقابت ها »مرتضی 
حیدری« دیگر ورزشکار معلول شهرستان بیرجند هم 

توانست مقام چهارم را از آن خود کند.

»آرش«، نایب قهرمان بدنسازی 
کشور 

»علیرضا آرش« در رقابت های قهرمانی پرس سینه با 
لوازم جوانان باشگاه های کشور مقام نایب قهرمانی 

را از آن خود کرد.
هیئت  رئیس  »کهنسال«  ما  خبرنگار  گزارش  به 
بدنسازی و پرورش اندام استان با اعلام این خبر گفت: 
مسابقات پرس سینه با لوازم قهرمانی باشگاه های 
کشور در کردستان برگزار شد که تیم استان با ترکیب 
دو ورزشکار در این رقابت ها حضور داشت.بر اساس 
این گزارش مراسم تجلیل از این ورزشکار روز گذشته 
ورزش  مسئولان  حضور  با  آزادی  ورزشگاه  مقابل 

وجوانان، هیئت و خانواده این ورزشکار برگزار شد.

اسکیت باز استان امروز در تست حضور در رقابت های جهانی 

رئیس هیئت والیبال استان: در فاصله شروع رقابت های لیگ یک بانوان و لیگ 
دوی آقایان رقابت های آزاد استانی را  برگزار خواهیم کرد و علاوه بر این یک 
تورنمنت با حضور استان های شرق کشور هم داریم که برای میزبانی آن اعلام 
آمادگی کرده ایم و منتظر تصمیم فدراسیون هستیم


